CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      Requerimento Nº /2023
    Assunto: Manutenção de ponte

Destinatário:Sr. Secretário de Obras, Trânsito, Serviços Urbanos, Infraestrutura Rural e Ações Estratégicas, Mauro Silveira
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor(a) Mauro Silveira, proposição com seguinte teor:
Solicito manutenção da ponte do corredor que entra no Seu Naldinho e sai na Estrada do Farrapo.
A pedido dos moradores, devido às péssimas condições (fotos em anexo).

Canguçu, 28 de Agosto de 2023

Carlos Eduardo Martins Vereador do PP

Yasmin Köhler Eicholz
Assessora  Legislativa

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1

image1.jpg

image2.jpg